
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56320006C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit A2Farma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Lagjia Qemal Stafa, Zona Kadastrale 
8591. Objekt i ndertuar nga Vllaznimi Shpk, Nr. 1, Kati 
perdhes. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 
pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike, bimeve medicinale .Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor.Tregtim me shumicë të barnave për njerëz. 
Arlind Spahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arsit Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arlind Spahija
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   VW.Caddy,Ngjyre gri e erret,Targa 
AB095FY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arsithoxha6@gmail.com  
Telefon: 0692054666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403341-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426797-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.03.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Arsit Hoxha  dhe emerimi i Arlind Spahija

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Spahija")                      Nga data 
"25/03/2025             Ne daten "25/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Arsit Hoxha")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B1D570-D5B0-4783-AC83-A04F56E085B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD597BA-D484-40DF-AE92-B63C07818E6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435500-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 17.04.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Lagjia Qemal Stafa, Zona Kadastrale 8591. Objekt i ndertuar nga Vllaznimi Shpk, 
Nr. 1, Kati perdhes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Lagjja 
Qemal Stafa, Rruga Studenti, Nr. pasurie 2/1214, Zona kadastrale Nr. 8591.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444143-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 08.05.2025  per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale .Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          u be            
("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale .Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Tregtim me shumicë të 
barnave për njerëz. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523534-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6278F4-D2E5-4B55-90BB-3BE24FD2206D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195816E0-1D83-47D0-8A71-99E28E6C7259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA245926-8572-44D4-9405-8942CC47ECC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
VW.Caddy,Ngjyre gri e erret,Targa AB095FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271778A-C0BA-42A1-BCEE-9DEB797B6346

